
Совет депутатов 
муниципального образования Аннинское городское поселение 

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

26.12.2017 № 84

О внесении изменений в структуру администрации 
муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского 

муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» совет 
депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского 
муниципального района Ленинградской области решил:

1. Внести в структуру администрации муниципального образования Аннинское городское 
поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, утвержденную 
решением совета депутатов МО Аннинское городское поселение от 15.08.2017 № 40, следующие 
изменения:

в приложении 1 к решению слова «Специалист-землеустроитель» заменить словами 
«Специалист -  главный архитектор»;

в десятом абзаце приложения 2 к решению слова «Специалист-землеустроитель» заменить 
словами «Специалист -  главный архитектор».

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования) в 
официальных средствах массовой информации МО Аннинское городское поселение.


